ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА

 Р Е Ш Е Н И Е

16 июля 2018 г.         № 59/161
г. Рыбинск

О регистрации кандидата

На основании пункта 1 статьи 18 Закона Ярославской области от
02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской
области и органы местного самоуправления муниципальных образований
Ярославской области», Территориальная избирательная комиссия
Рыбинского района

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать   Московскую Екатерину Александровну,
кандидатом в депутаты Ярославской областной Думы седьмого созыва,
выдвинутого  избирательным объединением «Ярославское областное
отделение Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
КОММУНИСТЫ РОССИИ», по одномандатному избирательному округу
№16.
 2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение
установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Ярославской области и в средства массовой информации.

Заместитель председателя
Территориальной избирательной комиссии    О.В. Баранова

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии    Э.А. Калинина